
Zarządzenie Nr ORG.0050.49.2022

Wójta Gminy Baboszewo

z dnia 15 kwietnia 2022 r.

w sprawie ustalenia cen usług świadczonych sprzętem gminnym

. Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(t. j. Dz. U. z 2022 L, poz. 559) zarządzam co następuje:

§ l.

Ustala się cennik netto usług świadczonych sprzętem gminnym:

l) Ciągnikiem - 100,00 zł/mth;

2) Samochodem ciężarowym MAN - 4,20 zł/km oraz 35,00 zł/godz. postoju powyżej l

godziny;

3) Koparko-ładowarką - 150,00 zł/godz.;

4) Wynajem przyczepy ciągnikowej - 20 zł/godz.

§ 2.

Ustalone ceny są cenami netto do których zostanie doliczony podatek VAT wg obowiązujących

przepisów.

§ 3.

Za wykonaną usługę sprzętem gminnym zostanie wystawiona faktura VAT.

§ 4.

Rozpoczęcie czasu pracy sprzętu następuje w chwili wyjazdu z placu technicznego zaś

zakończenie z chwilą powrotu na plac techniczny Urzędu Gminy Baboszewo (PSZOK

ul. Warszawska 9E, 09-130 Baboszewo).

§ 5.

Traci moc Zarządzenie nr ORG.0050.107.2019 Wójta Gminy Baboszewo z dnia 31 grudnia

2019 L W sprawie ustalenia cen usług świadczonych sprzętem gminnym.
WÓJT


